

		
			

        
					
	Luxusní wellness na míru - Delta Plecháč

	
		
        Menu
	

				
					
	
		Menu

			Úvod
	O nás
	Služby
		Wellnes na míru 
vířivky, sauny, parní lázně...
	Bazény
	Projekční činnost


	Reference
	Kontakt


		Zavřít
	



				
					
						
							
								Bazény na míru

								Dle přání zákazníka - od projektu k prvnímu koupání.

							

						

						
							
								

									
										Bazény na míru

										Rozhodli jste se pro realizaci bazénu, ale co dál? V hlavě se Vám začínají množit otázky. Jaký materiál bazénu vybrat? Jaký zvolit tvar bazénu? Bazén malý, velký, jak hluboký? Kolik stojí provoz bazénu? Dát bazén na zahradu nebo raději do domu? Neváhejte, se nás zeptat, jsme tu pro Vás. Zavolejte nám, napište nebo se stavte osobně. Můžete k nám poslat i svého architekta či projektanta.

										V dnešní době se nejčastěji dodávají bazény z polypropylenu, laminátu, nerezové nebo betonové bazény s obkladem či folií. Každý materiál má samozřejmě své určité technické vlastnosti a při výběru by se na ně nemělo zapomínat. Nechte si odborně poradit, bazény navrhujeme a stavíme již 25 let. Investujte své finance rozumně do trvalé výstavby se zárukou životnosti.

										





				
					
						
							[image: ]
						

						
							Bazény s obkladem

							Bazény s keramickou mozaikou představují luxusní variantu provedení pro Váš bazén. Díky mozaice si můžete vybrat své barevné provedení, vzor nebo si sestavit logo. Mozaika se také přizpůsobí různým tvarům a hloubce bazénu. 

						

					
					
						
							[image: ]
						

						
							Fóliové bazény

							Bazény s fóliovou povrchovou úpravou přitahují zejména pro svou cenovou dostupnost, ale také dlouhou životnost. Fólie je navíc UV stabilní, takže Vámi vybrané barevné provedení nevybledne na slunci.

              VÍCE o fóliových bazénech
						

					
					
						
							[image: ]
						

						
							Nerezové bazény

							Bazény z nerezové oceli jsou v současnosti velmi žádané pro svůj atraktivní vzhled, čistotu tvarů, ale i dlouhou životnost, hladký povrch beze spár nebo snadnou hygienu. Zalíbí se jistě i Vám.

							VÍCE o Nerezových bazénech
						

					
				

        

				Fotografie - Fóliové bazény


									
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										



									

									Fotografie - Bazény s obkladem (bazény s mozaikou / bazény keramické)


									
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										


									

									Další fotografie - Venkovní bazény


									
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										
										
											[image: ]



										



									
								

								

								

							


					

				
					
						
							KONTAKTUJTE NÁS

							Zavolejte nám či vyplňte poptávkový formulář a naši proškolení pracovníci vás budou neprodleně kontaktovat.

							
					




  
    
      
        
          
          
        

        
          
          
          

          
        

      

    

  






Kontaktní formulář je povolen pouze se zapnutým javascriptem. Můžete nám ale napsat email nebo zavolat.


          




   Otevřeno po-pá: 8-16 hod

  V případě zájmu o osobní schůzku si prosím termín telefonicky domluvte předem, abychom na Vás měli dostatek času.



  
    	
      	DELTA PLECHÁČ, s.r.o.

      	Jáchymovská 195/6, Praha - Řeporyje

      	IČO: 27158225

      
	Otvřeno po-pá: 8-16 hod
	+420 220 517 233 - kancelář

      +420 723 279 946 - Martina Petráková
      
	info@bazenyasauny.cz


  


  
    	Pobočka VRCHLABÍ:

      Krkonošská 15 (obchodní dům ALFA, 1.patro), Vrchlabí 

	Sklad, servis, internetový prodej.
Není zde kamenná prodejna.
	+420 606 831 624
	info@bazenyasauny.cz


  





  	FACEBOOK
	INSTAGRAM
	PINTEREST


  	 Zásady ochrany osobních údajů + Informační memorandum






  Kam dále? Vedle titulní strany a informací o nás najdete na stránkách služby, které nabízíme, to je především wellness na míru
    kam patří například vířivky, sauny, parní lázně a další wellness.
    Dále nabízíme bazény a kompletní projekční činnost. Koukněte na naše reference a neváhejte nás kontaktovat.



	©DELTA PLECHÁČ, s.r.o. 1999 - 2024 - All rights reserved.
	[image: Delta Plecháč logo][image: Logo Delta Plecháč]



						

					

			


		
			
			
			
			
			
			







    
    




    
    
    







  

Kontakt
	